NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 113216

Asiento N° 2549 Compromiso N° 634

Fecha: 11/07/2022

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE: ANDY TAPUY CARLOS RICARDO

LA SUMA DE: DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs
TENA, 11 de Julio del 2022

Nota Débito N°0

UsD 200.00

al

DETALLE DEL COMPROBANTE:

~

ANDY TAPUY CARLOS RICARDO.-Pago por la liquidacion No.126-DOP del 10-07-2022,
para trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku-Archidona realizar trabajos de

Apertura de la via de acceso a la

Termas de la Comunidad 10 de Agosto la

long.de 2.00 km. en atencidén al memorando No,024-DOP del 13-05-2022, Adjunto

Informe de comision, Facuras de gastos,

entregado en CP.No 112844 por el 550,00 dolares.

certificados y se amortiza el anticipo
22 dias.

Usuario: SUSANN

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario CAN@ELADO ] ] JUL 022
CTA 100369 ANDY TAPUY CARLOS RICARDO 200.00

TQTAL DOCUMEHTES BANCARIOS USD 200.0077 S

APLICACION CONTABLE -
Cédigo Descripcion - Debe  Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 5580.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00

SUMAN o PASAN USD 1,500.00 1,800.00

APLICACION PRESUPUESTARIA .
Partida Presupuestaria - Compromiso Devengado  Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 750.00 750.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 750.00

ING. NATALIA VILLALTA
Subd.contabilidad (e)
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Gobierno Autonomo Descentralizado

Prefectura

NAPO Provincial de Napo

Seiwicgio Ehwmoiio SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

f‘f‘

ORDEN DE PAGO N° 113216

FECHA: lunes, 11 de julio de 2022 VALOR USD: $200,00

DOSCIENTOS DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ANDY TAPUY CARLOS RICARDO /

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liguidacion No.126-DOP del 10-07-2022, para trasladarse a la
parroquia Hatun Sumaku-Archidona realizar trabajos de Apertura de la via
de acceso ala Termas de la Comunidad 10 de Agosto la long.de 2.00 km. en
atencion al memorando No,024-DOP del 13-05-2022, Adjunto Informe de
comision, Facuras de gastos, certificados y se amortiza el anticipo entregado
en CP.No 112844 por el 550,00 dolares. 22 dias.

AUTORIZADO POR:
CANCELADO 1 7 JUL 2022

P%ﬁ@w@o SU DELEGADO




COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

634

FECHA: 08/07/2022

BENEFICIARIO: ANDY TAPUY CARLOS RICARDO-AYUDANTE DE MAQUINARIA
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.126-
CONCEFTO DOP de fecha 10/06/2022
LUGAR Wawa Sumaku-Canton Archidona
NO. DE DIAS 22 dias continos
MONTO : $200.00
LISTA DE CHEQUEQO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacion de comisién legalizada por
1 |el Jefe inmediato, el comisionado y la méaxima v Solicitud legalizada Nro. 126-DOP
autoridad o su delegado.
Formulario de ™ informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales"”, firmadas por: el
2 |funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v Informe legalizado Nro. 126-DOP
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.
3 Fac.tljlras (s) de gastos p?or: ahmentaqon y hospedaje . Factura N. 253 de fecha 05/06/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).
Reporte del registro de asistencia del reloj S
4 ol v Del 18 de mayo al 08 de junio/2022
biométrico
De fecha junio 14/2022 legalizada por Lcda.
Zeneida Bosquez- Recursos Humanos Talleres
5 |Certificacion de asistencia v e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
Humano con observaciones en cuanto a los
timbres del reloj biométrico
- Certificados de trabajo firmado por el
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la . Supervisor y el Fiscalizador con actividades
Comisian del supervisor o Jefe inmediato. realizadas en Las Termas-10 de Agosto y mina
Wawa Sumaku
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la . Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
Comisién del lugar al cual asistieron. Gad Parroquial de Hatun Sumaku
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin

electronicas o manuales.

Nro.dedias| 5, Iyalor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 750.00
A justificar 70% $ 525.00
Asume la entidad 30% $225.00 CANCELADO 1 ? JUL
Presentacion de facturas (Alimentacion y
Hospedaje) por: $ 8500
Sin presentacién de facturacion conforme $225.00
Suma total del vidtico: $ 750.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje,
pasajes) por: 20,60
Descuento del anticipo entregado: $550.00 |Nro. Comprobante [112844
VALOR A PAGAR: $ 200.00 /
ELABORADO POR:

Paulina Pdez A.

——

—
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NAPO

Tejiendo Desarrol!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 634
Certificacidén No: 560
Transaccidén No: 6049
Fecha: 07/07/2022
Proveedor: ANDY TAPUY CARLOS RICARDO
Identificacidén: Cédula 1500199474

DETALLE:
Pago por la liquida.del informe de la solic.de autoriz. para cumplim.de servic. Instituc.No.126-DOP
del 10-07-2022, para trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku-Archidona realizar trabajos de

Apertura de la via de acceso a la Termas de la Comunidad 10 de Agosto la long.de 2.00 km. en
atencién al memorando No,024-DOP del 13-05-2022, a partir del 18-05-2022 por 22 dias continuos del
sefior ANDY TAPUY CARLOS RICARDO en calidad de Ayudante de equipo y maquinaria pesada.

Partida Presupuestaria I Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 54,147.60
Total => 750.00 54,147.60

CANCELAD) 1 2 JUL 222

reado slectrfeicessnte por

ENE MATILDE
EDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Lecde.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

07/07/2022 10:00 Pagina 1/1 U




NAPO

Tejiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 560

Transaccidén No: 936
Fecha: 07/07/2022

Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS
Identificacién: Cédula 1600558017

DETALLE:

Reajuste Disponibilidad # 560.En atencién al informe de liquida.del informe de la solic.de autoriz.
para cumplim.de servic. Instituc.No.126-DOP del 10-07-2022

CLAUDIA

|
Partida Presupuestaria | Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total => -37.50

i ote) CLAUDIA MARIBEL
§' MAMALLACTA TAPUY

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

07/07/2022 10:00

CANCELADO 1 2 JUL 2022

E};a‘ .
A5 S T poz
’%‘g’;}: IRENE MATILDE
PRRICIEY L EDESMA LLANDA
N

Ing.Irene M.Ledesma LL.

Firmado alsctrénicesssts por

§o) JHON XAVIER
CHICHANDA
ROGEL

Firmado electréalcassste

Ledo.Jhon X.Chichanda R.

Subdirectora De Presupu Director Financiero

Pagina 11 5
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'S .zgzg S GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
‘ T | PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON
REMUNERACION ‘

126-DOP 1 10-08-2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
ANDY TAPUY CARLOS RICARDO AYUDANTE DE EQUIPO Y / O MAQUINARIA PESADA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
WAWA SUMACO - PARROQUIA HAYUN DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
SUMAKU - CANTON ARCHIDONA — PROV.
NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: ANDY TAPUY CARLOS RICARDO — AYUDANTE DE
EQUIPO Y / O MAQUINARIA PESADA

T ——

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién No 126- DOP me traslade en calidad de AYUDANTE
DE EQUIPO Y/ O MAQUINARIA Pesada realizar trabajos de Descapotaje y minado en la mina Wawa
Sumaco para mantenimiento y lastrado de vias.

CANCELADO 1 JUL 222

| 18/05/2022

Viajes y trabajo en la mina de Pacto Sumaco

19/05/2022

Trabajo en la mina Wawa Sumaku y chequeo de la maquina bateria agua, aceite y carbu combustible
20/056/2022

>Trabajo en la mina Wawa Sumaku chequeo de la maquinaria bateria agua engrasado y limpieza de

@ ®

la maquina
21/05/2022

Trabajo en la mina Wawa Sumaku chequeo de la maquinaria bateria agua y limpieza de la maquina
22/05/2022
Trabajo en la mina Wawa Sumaku chequeo de la maquinaria bateria agua engrasado y carbu

combustible

€)

(w

™ X 33,50 = 150,00
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23/05/2022
Trabajo en la mina Wawa Sumaku chequeo de la maquinaria bateria agua engrasado y limpieza de

la maquina

24/05/2022

Trabajo en la mina Wawa Sumaku chequeo de la maquinaria bateria agua engrasado y carbu
lombustible

25/05/2022

)Trabajo en la mina Wawa Sumacu chequeo de la maquinaria bateria agua engrasado y limpieza de
la maquina

26/05/2022

Trabajo en la mina Wawa Sumaku chequeo de la maquinaria bateria agua engrasado y limpieza de
la maquina

27/05/2022

Trabajo en la mina Wawa Sumaku chequeo de la maquina cargada de combustible

28/05/2022

Trabajo en la mina Wawa Sumaku chequeo de la maquina cargada de combustible

29/05/2022

Trabajo en la mina Wawa Sumaku chequeo de la maquinaria bateria agua y limpieza de la maquina
30/05/2022

Trabajo en La mina Wawa Sumaku cargada de combustible chequeo de la maquina

31/05/2022

Trabajo en la mina Wawa Sumaku chequeo en la maquina cargada de combustible

01/06/2022

Trabajo en la mina Wawa Sumaku chequeo de la maquinaria bateria agua engrasado y limpieza de
la maquina

02/06/2022 CANCELADO 1 2 JUL 202
Trabajo en la mina Wawa Sumaku chequeo en la maquina cargada de combustible

03/06/2022

Trabajo en la mina Wawa Sumaku chequeo en la maquina cargada de combustible

04/06/2022

Irabajo en la mina Wawa Sumaku chequeo en la maquina cargada de combustible

05/06/2022

Trabajo en la mina Wawa Sumaku chequeo en la maquina cargada de combustible




06/06/2022

Trabajo en la mina Wawa Sumaku chequeo de la maquinaria bateria agua engrasado y limpieza de
la maquina

07/06/2022

Trabajo en la mina Wawa Sumaku chequeo en la maquina cargada de combustible
08/06/2022

Trabajo en la mina Wawa Sumaku chequeo de la maquina aceite y retorno al Tena

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

JEFE DE GRUPO

CANCELADD 1 ) JUL 2022




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-asa 18-05-2022 08-06-2022 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisi6n, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA hh:mm 07:15 16:30 habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el diade
retorno
TRANSPORTE UTILIZAD? SAI.IDIA LLEGA?A
TIPO DE [ _— .
FECHA FECHA HAORA
TRANSPORTE NOMBRE DEL HORA 2
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA dd-mmem- hh:mm | dd-mmm- | hh:m
otros) aaaa aaaa m
MINA WAWA
SUMACO-
PARROQUIA
TERRESTRE INSTITUCIONAL SSGILIQS _ 18-05-2022 Q7:15 08-06-2022 16:30
CANTON
ARCHIDONA -
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.

NOMBRE:

+

ANDY TAPUY CARL
AYUDANTE DE

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

RICARDO

UIPOY /O

MAQUINARIA PESADA

OBSER\gACIONES

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dlas autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su delegado.

CANCELADO 1 2 JuL 2022

FIRMAS D; APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

MINISTRATIVO D
SENORITA PREF
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CIUDAD: Tena

EMPLEADO ANDY TAPUY CARLOS RICARDO

Reporte - Timbres

Periodo del : 18/05/2022 al

GAD PROVINCIAL DE NAPO

08/06/2022

Cl: 1500199474 Cod. 155

<alda 12

mié 18/05/2022 07:15 ntrada
| [ Tar0672022 18:08 V7 7 alida
"~ jue 19/05/2022 06:13 v/ ntrada
¢ joevonsozz 70 7, Bz aida
Vie 20/05/2022 06:13 |/ / p2 nirada
3 Vie 20/05/2022 18,01 V r 07 alida
k&b 21/06/2022 06:32 V. P2 nirada
Y Eab2i0872022 1711 f 7] Ealida
"~ Hom 22/05/2022 06:20 |/ g2 Entrada
S Hom 220572022 1815/ 02 Balida
un 23/05/2022 06:30 f/ 7] Entrada
6 un 23/05/2022 18:18  / 2 alida
mar 24/05/2022 06:20 V. 22 nirada
3 [rar 241052022 18:26 22 alida
mié 25/05/2022 06:56 ‘/; p2 Entrada
& e 2570672022 16:30 \/ 22 Saida
ue 26/05/2022 06:42 |/l 7 p2 Entrada
€ Jue 2610572022 18:19 |/ 22 alida
Ve 27/06/2022 06:27 |/ 7] Entrada
| © e zrmosr0zz 1724 |/ 22 aiida
535 2810572022 0616 v/ 22 Entrada
|| Eab 2870572022 1651 // 22 alida
kom 29/05/2022 06:20 P2 nirada
un 30/05/2022 06:21 \{ |77] Entrada
| 3 fon 3010572022 18:a7 o/ 22 Saida
mar 31/05/2022 06:19 1/// R2 Entrada
“*{mar 31/05/2022 18:45 f R2 Salida
Imié 01/06/2022 06:12 v/ p2 Entrada
|< mié 0170672022 16:43 V 22 Salida
ue 02/06/2022 06:29 )/ p2 ntrada
[ § joevzi06r2022 1828 7 2 alida CANCGELADU 12 JUL 022
Vie 03/06/2022 06:17 V Ez Entrada
[ Ve 0310672022 17:30 \/ 22 Salida
sab 04/06/2022 06:11 |/ p2 Entrada
| 8sab 04106/2022 18:37 l/, , 7] Salida
dom 05/06/2022 06:19 22 Entrada
{ Ggpom 05/06/2022 17:03 7 p2 Salida
- un 06/06/2022 06:23 ¥ p2 Entrada
7 oJun 0610612022 18:42 V/ 22 Fslida
mar 07/06/2022 06:17 |/ 7] nirada
< [ fmar 0770672022 1850 7 P2 Falid 10

Impreso por:

zbosquez

Pag 1 of 2

09/06/2022 10:05




No. Registros: 43

Impreso por:

mié 08/06/2022 06:41 R2 Entrada
7 [ié 08/06/2022 16:30 .~ p2 Salida
zbosquez Pag 2 of 2 09/06/2022 10:05




Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Memorando Nro. 017 1-2022-UTM

Tena, 14 de junio de 2022

PARA: Mgtr. Veronica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: INFORME DE NOVEDADES JORNADA DE TRABAJO EN EL
PARROQUIA HATUN SUMACO DEL 18 DE MAYO AL 08 DE JUNIO

DEL 2022.

De acuerdo a 12 autorizacion No. 124-DOP de fecha 13 de mayo del 2022 y suscrito por
el Ing. José Gabriel Zambrano, y €n mi calidad de Encargado del Grupo, cumplo en
informar las novedades del personal en la jornada de trabajo de 22 dfas a partir del 18 de
mayo al 08 de junio del 2022, en el sector de la Parroquia Hatun Sumaco, ¥y que a
continuacién detallo:

Por inconsistencia del reloj biométrico No. 22

e Alvarado Chimbo Enrique Cesar, no registra la salida el 04-06-2022.

e Andy Andy Richard Felipe, no registra la salida el 04-06-2022.

e Yumbo Andy Felix Bladimir, 0o registra 1a salida los dias 28-05-2022 y el
08-06-2022.

e Andy Tapuy Carlos Ricardo, no registra la salida el dia 29-05-2022.

e Romero Coello Norberto de Jesis, no registra a salida los dias 21-05-2022, y €l 01
y 02 de junio de 2022.

e Cifuentes Almeida Charlie Mesias, no registra 1a salida los dfas 25-05-2022 y el
01-06-2022 y no registra 1a entrada los dias 26 y 29 de mayo de 2022.

e Cifuentes Chapungal Stalin Mesias, no registra la salida los dias 25-05-2022 y el
01-06-2022.

e Pacheco Constante Angel Gustavo, no registra la entrada el dia 20-05-2022.

Novedades que doy fe de los sefiores que s€ detallé, que trabajaron con normalidad.

Atentamente, CANCELADO I 2 JUL

P
{ z Pl
Estalinaviesias (FFaentes Chapungal

DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ

022

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfone: 06 3700080 Ext. 1053
e-mail: transporze@napo.gub.ec

‘ * Documento genarado por QuipuX Prafectura de Nago
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atun Sumaku
RIS YT P

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU
Srohidona - Nepo - Couadsr

-4

-
A

CERTIFICADO DE TRABAJO

En calidad de Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma;

CERTIFICO:

QUE: el serior: ANDY TAPUY CARLOS RICARDO, portador de la Cédula de ciudadania |
N° 1500199474, iaboré como ayudante de equipo y/0 maquinaria pesada del Gobierno

Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, iniciando su Jjornada de trabajo a partir

del miércoles 18,19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 de mayoyel 01,02, 03,

04, 05, 06, 07, 08 de junio de 2022; quien ha cumplido trabajos a él encomendados con
responsabilidad y puntualidad a fin de continuar con la apertura de Ia via de acceso a

las Termas de la comunidad 10 de Agosto, descapotado y minado en la mina Wawa

Sumaco para mantenimiento y lastrado de vias de la Parroquia Hatun Sumaku, Cantén

Archidona pernoctado en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, el interesado hacer uso de este
certificado, en lo que creyere conveniente, excepto para tramites Judiciales.

Hatun Sumaku, junio 08 de 2022

sssnoBCELADO 1 2y o

Atentamente,

e e ™

FAUSTO DELFIN LJCUQH\

PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU
C..1500704190.
EMAIL. faustoconstantino20 14@gmail.com

Pagina Web: hatunsumalku.gob.ec; Email: hatun.sumala weonagopare.gob.ec. Direccion: Via Hollin — Loreto - Km 52 41




Prefectura

NAP

Tejiendo Desarrolio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico ANDY TAPUY CARLOS RICARDO-AYUDANTE DE EQUIPO Y/O
MAQUINARIA PESADA labord en la parroquia Hatun Sumaku cantén Archidona, segun
solicitud de autorizacion N° 126-DOP y mediante memorando 024-DOP de fecha 13 de
mayo del 2022, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha
de salida es el 18 de mayo del 2022, y segun reloj biométrico se registra
1819,20,21,22,23,24,28,26,27,28,30,34 de mayo y 01,92,03,021,03,’0;5’,04,0% de junio del

presente ano. ‘ﬂ

Esta certificacidn se realiza con la informacion del reloj biométrico portdtil N° 22 vy la
certificacion emitida por el PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado servidor, se encuentran las siguientes novedades:

e 29/05/2022 no hay timbre de salida.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

CAN
Tena, junio 14 de gg%§D0 12 JuL 2022

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentchumano@napo.qob.ec

elaborad por zb /\ 5




NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 13 de Junio de 2022

Yo Ing. DARIO JAVIER TINTIN SALAZAR - en calidad de ANALISTA 2 del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION
Que, el Sefior ANDY TAPUY CARLOS RICARDO con CI: 1500199474; AYUDANTE

DE EQUIPO Y/0O MAQUINARIA PESADA, laboré en una jornada de 22 (veintidos) dias
continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
5Dias | Miércolesa Domingo 18-19-20-21-22 ( Mayo 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 23-24-25-26-27-28-29 (Mayo 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 30-31-01-02-03-04-05 (Mayo - Junio 2022)
3 Dias Lunes a Miércoles 06-07-08 ( Junio 2022)
TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas:

Apertura de la via de acceso a las Termas de la comunidad 10 de Agosto. Longitud
2.00 km.

Descapotaje y minado en las mina Wawa Sumaco para mantenimiento y lastrado
de vias.

Lastrado de la via de acceso a las Termas de la comunidad 10 de Agosto. Longitud
2.00 km.

Trabajos realizados en la Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

CANCELADO 1 2 juL 2022

=/

!ngl" %inu’n

ANALISTA 2

www.napo.gob.ec
@ cithchaanaeaonkios oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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Profuctura

Gobierno Autonomo Descentralizado N'\po
Provincial de Napo —
DIRICCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR
| .

CERTIFICACION

Sr. STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

D e los trabajos realizados en la parroquia Wawa Sumaku — Cantén Archidona — provincia de
Napo.

CERTIFICA:

Que, el sefior ANDY TAPUY CARLOS RICARDO portador de la cedula de ciudadania N.
1500199474 Laboro como AYUDANTE DE MECANIZA Y / O MECANICA PESADA del GAD
PROVINCIAL DE NAPO, laboro la siguiente semana del 18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30
y 31 de mayo y del 1,2 ,3,4,5,6,7 y 8 de junio del afio en curso (22 dias) a realizar trabajos
engrasada chequeo de la maquina cargada de combustible y limpieza de la misma, en la
comunidad 10 de agosto.) de la parroquia Hatun Sumaku, Cantdn Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

CANCELADO 1 2 JyL 22

Tena, 10 de junio del 2022

> .

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPOPESADO Y AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

AS




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES .
| PERSONAS NATURALES SRi

e hace bign el poisi

NUMERO RUC: 1707082762001
APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 10/05/2010
NOMBRE COMERCIAL: COMEDOCR Y HOSPEDAJE DONA CECI FEC. CIERRE:
FEC. REINICIO:

ACTIVIDADES ECONOMICAS: |
|

OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES.
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDCORES POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR.

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPO Cantén. ARCHIDONA Parroquia: HATUN SUMAKU Calle: ViA A LORETO Nimero: S/N Referencia: A DOS
CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Emaii: cariosmonteros1964@gmail.com Celular:

0960117735
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Declaro gue los datos contenidos en este documento son exacios Y VBIUGUEIUD, put st Gus Grosmams o 4o s e o o -
deriven (Art. 97 Codigo Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para ia Aplicacide o8 2 Ley dsf RUC)
i
Usuario: DLJP120406 Lugar de emision: TENA/AV. 15 DE NOVIEWEEE Fecha y hora: 1400 2020 12 22 25
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REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES ©  gugm v
PERSONAS NATURALES SR’

e hioce bieer of pars!

NUMERO RUC: 1707082762001

APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO

NOMBRE COMERCIAL:

CLASE CONTRIBUYENTE: RISE OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CALIFICACION ARTESANAL: NUMERO:

CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: No

ZEC. NACIMIENTO: 15/05/1964 FEC. ACTUALIZACICN: 14/08/2020
FEC. INICIO ACTIVIDADES: 10/05/2010 FEC. SUSPENSION DEFINITIVA:
FEC. INSCRIPCION: 10/05/2010 FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:

/ENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA

DOMICILIO TRIBUTARIO:

Provincia: NAPO Cantén: ARCHIDONA Parroquia: HATUN SUMAKU Calle: VIA A LORETO Namero: S/N Referencia: 4 DCS
_UADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Email: carlosmonteros1964@gmai’ com
Selular: 0960117735

JOMICILIO ESPECIAL:

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS:

* REGIMEN SIMPLIFICADOQ
GRUPO ATEGORIA RANGO CUOTA MENSUAL
CTIVIiDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES E 0-5000 717
TOTAL APAGAR: T7.17

(0]

uota final sera la sumatoria de todos los grupos de actividades que constan en esta seccion. El valor final a pagar podra s2-
-;isae ratraso en ef pago de sus cuctas, de acuerdo al vencimiento establecido segun su noveno digito del

<on derechos de jas contribuyentes: Derechos de traio y confidencialidad, Derechos de asistencia o colaboracien. Derechos econdm.cos, Terearor 22
formacion, Derechos pr entales; para mayor nizrmacion consulte en www.sri.gob.ec.
s personas naturales cuyo capitzi. ingresos anuales o cosios y gastos anuales sean superiores a los limites establecidos en el Reglamenio carz 2 200
‘2 la Ley de Régimen Tributario interno estdn obligados 2 lisvar contabliidad. convirtiéndose en agentes de retencion, no podran acogerss = =27z
= mplificado (RISE) v sus declaraciones de IVA deberdn ss- oresentadas de manera mensual.
~acuerde que sus declaraciones o2 VA podran presentars= se& marera semestral siempre y cuando no se encuentre obligado a llevar ¢ pdidan irangfers
nianes o preste servicios unicamente con tarifa 0% de IVA y/a sus ventas con tarifa dderen!e de 0% sean pp@_;p, qammaau.m..-,- —

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 0015 s:E S‘KAFJERTQ'?‘AN#ET
JURISDICCION: | ZONA 2\ NAPO il MM,,“,_, {;E \DGS .r,“{go 12 JuL 22

A(‘:‘.EHC@&:?},&':...““ T

USUARIO: . ccaaciae i ‘

5

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE ’ SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Ceclaro que Jos datos contenidos en este documento son exactos y verdaderos. por lo que asumo fa responsabilidad legal que de ella se
+=riven (Art. 97 Cédigo Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para Ia Aplicacion de fa Ley def RUC).

Usuario: DLJP120406 Lugar de emision: TENA/AV 15 D= NOVIEMBRE Fecha y hora: 14/09/2020 12:22:28
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bm\p 0 SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCTONATLES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 126-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 13/05/2022
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | ]
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ANDY TAPUY CARLOS RICARDO AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

MINA WAWA SUMACO, PARROQUIA HATUN SUMAKU, DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CANTON ARCHIDONA PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
% -OS -zort| 4WlS 0%- 06 -22 Iéus’o

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No.20
ANDY TAPUY CARLOS RICARDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

Se le dispone, movilizarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a realizar trabajos de:
-Descapotaje y minado en la mina Wawa Sumaco para mantenimiento y lastrado de vias

I . . e CANCELADO 1 2 JuL 2022
Inicio de trabajos: 18 de mayo de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.

Ing. Dario Tintin fiscalizara los trabajos

Sr. Estalin Cifuentes, Responsable del frente de trabajo.

SALIDA LLEGADA
T’;‘m‘s’ggé’& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA -MINA WAWA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL ﬁﬁ?ﬁ'}ﬁ gdﬁ.ﬁiﬁf gmrom s% -0 g ,})Eﬂ' H [ S (R - Ob-bZL} bg 30

ARCHIDONA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE e Ty

dhﬁ’ﬂ_"‘r‘“‘”

M.Sc. José Gabrie Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién; con_por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

_| salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
“autorice.

"“e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
~ =%+ " autorizacion quedaran insubsistentes

+_Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del términa de
4 dias de cumplido el servicio Institucional

Esta prohrbldo conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatario, Con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 15-7-2022
Hora: 10:26:

59

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17794231

Page 1 of 2

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

[# Cta.: 1210010

# # T, | Fee
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. || Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. it Proc Estado
Banco
YUMBO ANDY 12-07-

E%NECUADOR 350184976 200.00 785|(1500720949||FELIX 2 2022l ACREDITADA

o BLADIMIR 17:39:43
COOP. AHORRO Y ANDY ANDY 12-07-
CREDITO TENA 30767( 200.00 785([1500459282|{RICHARD 2 2022 ACREDITADA
LTDA. FELIPE ] 17:31:41
COOP. AHORRO Y i - 12-07-
CREDITO TENA 31077| 162.50 785(11500394869 2 2022 ACREDITADA
LTDA A il 17:31:41

’ ENOC o
COOP. AHORRO Y CIFUENTES 12-07-
CREDITO TENA 29880 237.50 785(11500499502||CHAPUNGAL 2 2022|| ACREDITADA
LTDA. ESTALIN ME 17:31:41
COOP. AHORRO Y
CREDITO ANDY TAPUY 12-07-
PEQUENA 100369 200.00 785(11500199474||CARLOS 2 2022|| ACREDITADA
EMPRESA RICARDO 17:23:23
PASTAZA
CANGA

I — e —

https://snppublico.bce.fin.ec/bee publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17794231&fec inicio=2022-07-12 00:00:00.0&fec_fin=...

15/7/2022




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

COOP. AHORRO Y QUINONEZ 12:07-
CREDITO 29 DE  [4500728468| 50.00 7851(1500221054|EUGENIO 2022] ACREDITADA
OCTUBRE EFREN 17:27:32
ALVARADO —_—
BANCO DEL CHIMBO
gk 15573945 200.00 7851500195357 e 00_0200_33 ACREDITADA
CESAR :00:
CIFUENTES 12-07-
%I;ITCI?ODEL 15715944 125.00 785(1501258519||ALMEIDA 2022 ACREDITADA
CHARLIE MESI 00:00:00
ZUNA 12-07-
%I;,ESODEL 15626968/ 237.50 785([1500247471|SIGUENCIA 2022l ACREDITADA
JOSE EFRAIN 00:00:00
BONILLA 12-07-
ggggi?élg??SSY 1180601211|| 200.00 7851[1500868235[SILVA JOSEPH 2022| ACREDITADA
FRANCISCO 17:34:20
Total: 1,8 12.50“Reg.: IOI

https:/snppublico.bce.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17794231&fec_inicio=2022-07-12 00:00:00.0&fec_fin=... 15/7/2022° |
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